
Zarządzenie Nr 90/2021 

Wójta Gminy Mircze 

 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie aktualizacji planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez 

Gminę Mircze na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1372 z poźn. zm.), art. 23 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Zatwierdza się aktualizację planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez 

Gminę Mircze na rok 2021. 

 

§2 

Aktualizacja planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez Gminę Mircze 

na rok 2021 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zaktualizowany plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych udzielanych przez Gminę 

Mircze na rok 2021 zamieszcza się w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mircze. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Mircze 

            /-/ 

  Marta Małyszek 


